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CITYTRIPS

séjour entre 20/11-30/12 & 1/1-22/4 

4 nuitées en petit déjeuner

prix par personne

PRAGUE
RÉPUBLIQUE TCHÈQUE
Aparthôtel Orion

PARIS
FRANCE
Hôtel Paris Louis Blanc

83148

72836

64253

81713

€ 144

€ 138

€ 218

€ 93

€ 96

€ 83

€ 99

€ 62

séjour entre 12/11-30/11, 

2/12-7/12, 9/12-14/12, 16/12-29/12 

& 2/1-5/4

3 nuitées en petit déjeuner

prix par personne

séjour entre 16/11-28/12 & 

2/1-16/3

3 nuitées en logement

prix par personne

VIENNE
AUTRICHE
Hôtel Roomz Vienna Gasometer HHHH

séjour entre 16/12-19/4

3 nuitées en petit dejeuner

prix par personne

HHH

LONDRES
ROYAUME-UNI
Americana Hôtel HHH

Bookingswindow 12/10-19/10. Plus d’infos et conditions à l’agence. Sous réserve de disponibilité.




